32.

<sup>25</sup> Mustafa Nuri Paşa, *Netayic ül-Vukuat*, C. III-IV, s.37.

<sup>26</sup> M. R. Arunova, K. Z. Eşrefyan, *Dovlet-i Nader Şah-ı Efqar*, Şebgir Neşriyat, Farsçaya çev. Hamid Emin, Tahran bty. , s. 63.

<sup>27</sup> Rızâ Şabânî, "Efqâriye ve Zendiye Döneminde (H. 1135-1210/M. 1723-1796) İran-Osmanlı İlişkileri", *Tarihten Günümüze Türk-İran İlişkileri Sempozyumu* (16-17 Aralık 2002 Konya), TTK Yayınları, Ankara 2003, s. 80, 81.

<sup>28</sup> Sadık Rezaî, *Nader Şah*, s. 154.

<sup>29</sup> Minorsky, *İran der Zeman-e Nader Şah*, Telif: Ali Esger Abdullâhî, Farsçaya çev.

363, Yıl: XXXI, Ankara Temmuz-1993, ss. 406-422.
- Shaw, Standford, "Iranian Relations with the Ottoman Empire in the Eighteenth and Nineteenth Centuries", *The Cambridge History of Iran*, Vol. 7, Cambridge University Press-2008, ss. 297-313.
- Şabânî, Rızâ, "Efşâriye ve Zendiye Döneminde (H. 1135-1210/M. 1723-1796) İran-Osmanlı İlişkileri", *Tarihten Günümüze Türk-İran İlişkileri Sempozyumu (16-17 Aralık 2002 Konya)*, TTK Yayınları, Ankara 2003.
- Şabanî, Rıza, "Siyaset-i Mezhebî Nader Şah-ı Efşar", *Mecmua-yı Vahid*, Şomara-yı Nohom, Sal-i Heftom, ss. 1132-1156.